cuidados do Setor de Frota, das 8h00 às 16h00. 

15.3. O valor percentual relativo à Taxa de Administração será fixo e irreajustável, durante 

a vigência do contrato e suas possíveis prorrogações. 

16. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

16.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 41.310.011,61 (quarenta e um milhões 

e trezentos e dez mil e onze reais e sessenta e um centavos) e decorre dos seguintes preços 

estimados por item (município). 

16.2. Foi obtido através de informações contábeis fornecidas pelos municípios participantes 

do certame. 

ITEM MUNICÍPIO SUBITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$)